
 

2021 年 2 月 9 日 
各 位 

上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード 
代表者 取締役社長 岡田 薫 
（コード番号  6245） 
問合せ先責任者 取締役総務部長 原 昌史 

（TEL  0745-57-0681） 
 
 

当社役員の新型コロナウイルス感染について 
 
株式会社ヒラノテクシード（以下、「当社」）は、2 月 7 日に当社本社（奈良県北葛城郡河合町）に勤務

する役員（以下、「当該役員」）1 名が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。  
皆さまに多大なご心配・ご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申しあげますとともに、以下、

その詳細をご報告させていただきます。  
今後につきましても、状況に変化が起きたときなど、適時情報を開示させていただきます。 
 

記 
 
１．経緯について 

2 月 3 日に風邪の初期症状があり、6 日に PCR 検査を実施した結果、7 日に「陽性」が確認されま

した。 
当該役員は軽症でありますが、所管保健所指導のもと入院治療を行っております。 
 

２．当社の対応について 
当該役員は 2 月 5 日以降出社による業務を控えており、濃厚接触した社員が 1 名確認され自宅待機

を指示しております。その他に、接触した社員及びお取引先さま等の外部関係者に濃厚接触者は認めら

れないことを保健所と確認しております。 
また、接触した可能性がある範囲の消毒作業を実施いたしました。 
 
 

当社では、地域住民の皆さま、お取引先さ及びグループ全従業員の健康と安全を最優先に、引き続き感

染予防・感染拡大防止に取り組んでまいります。関係者の皆さまにおかれましては、ご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。 
以 上 

 


